Директору

ГБУ Республики Марий Эл «Спортивная школа олимпийского резерва по борьбе дзюдо»
Ш.М.Гизатуллину
от____________________________
(Фамилия, Имя, Отчество (последнее – при наличии))

заявление.

Прошу принять _____________________________________ в ГБУ Республики Марий Эл
кого (моего сына (дочь), меня)

«Спортивная школа олимпийского резерва по борьбе дзюдо»
______________________________________________________________________________________,

(Фамилия, Имя, Отчество (при наличии), дата и место рождения поступающего)

______________________________________________________________________________________,

(сведения о гражданстве поступающего (при наличии))

на программу спортивной подготовки по виду спорта «дзюдо» (дзюдо).

Сведения о родителях (законных представителях) и иные сведения:

1. ____________________________________________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество (при наличии) матери поступающего, номер телефона)

2. ____________________________________________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество (при наличии) отца поступающего, номер телефона)

3. ____________________________________________________________________________________
(адрес места жительства и номер телефона поступающего)

4. ____________________________________________________________________________________
(номер телефона поступающего)

С уставом ГБУ Республики Марий Эл «Спортивная школа олимпийского резерва по борьбе дзюдо», реализуемыми программами, и другими документами, регламентирующими тренировочный процесс, права и обязанности спортсменов, а также с антидопинговыми правилами ознакомлен (а).

«___»_____________20__ г.       _______________       ________________

подпись

                       И.О.Фамилия

Даю согласие на участие в процедуре индивидуального отбора поступающего.

«___»_____________20__ г.       _______________       ________________

подпись

                        И.О.Фамилия

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ
«О персональных данных» даю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, указанных в заявлении и предоставленных документах, то есть на совершение следующий действий: сбор, запись, систематизация, хранение, извлечение, использование, передача и уничтожение персональных данных в целях обеспечения  организации тренировочного процесса, личной безопасности, защиты и здоровья ребенка, контроля качества спортивной подготовки. Настоящее согласие действует в течение всего периода спортивной подготовки и срока хранения архивных документов, определенных действующим законодательством Российской Федерации. Даю согласие на размещение фото- и видеоматериалов (тренировочных занятий и выступлений на соревнованиях) с изображением моего ребенка в средствах массовой информации и в сети «Интернет». Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме в любое время.

«___»_____________20__ г.

_______________       ________________

подпись

                           И.О.Фамилия